

Jäsentiedote

2 / 2009

SUOMEN KAMERASEUROJEN LIITTO RY

Kevätkokous Cumuluksessa

Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 24.5.2009 klo 10.00 Lappeenrannan Cumuluksen kabinetissa (Valtakatu 31).

Valtakirjojen tarkistus ennen kokousta klo 9.45-10.00.

Tervetuloa!

Valokuvaauantai Lemillä

Suomen kameraseurojen liiton vuosinäyttely avataan 23.5.2009 alkaen klo 16.30 Lemin Taikalyhdyssä (os. Uimintie 7, Lemi). Tilaisuus järjestetään Taikalyhdyn piha-piirissä ulkoilmatilaisuutena säävaurauksella; sateen sattuessa siirrytään sisätiloihin.

Ennen avajaisia kuunnellaan luentoja Lemin koulukeskuksen auditoriossa (Punaportinkatu 7). Tilaisuuden järjestää Kaakkois-Suomen valokuvakeskus, ja se alkaa klo 13.30.

Avajaisten jälkeen osallistumme porukalla ravintola Kippurasarven (Rantatie 1, Lemi) säräkattaukseen klo 18. Kippurasarvi on Suomen ainoa yhteen ruokalajiin erikoistunut ravintola. Särä on perinteinen lemiläinen lammassuoka, joka valmistetaan koivukaukalossa. Sen valmistamiseen kuluu uunin lämmityksineen yhdeksän tuntia. Kyytipoikana lampaalle toimii peruna, ja niiden ainoana mausteena on suola. Aterian hinta on 25 euroa henkilöltä. **Huom! Kala- ja kasvisvaihtoehto silti mahdollinen.**

Lappeenrannasta järjestetään ilmainen linja-autokyyti Lemille. Bussi lähtee klo 13.00 hotelli Cumuluksen edestä (Valtakatu 31). Paluumatkalle pääsee joko klo 17.00 Taikalyhdyn pihalta, tai noin klo 20-21 säräpirtti Kippurasarven pihalta.

Ilmoittautumiset ruokailuun (erityistoiveineen) ja linja-autokuljetukseen pyydetään **18.5. mennessä Anu Kososelle, puh. 040 482 9118 tai sähköposti anu.kosonen@iki.fi**. Mainitse ilmoittautuessasi, palaatko Lappeenrantaan aiemmassa vai myöhemmässä kuljetuksessa.

Tapahtumaviikonlopun kunniaksi Kaakkois-Suomen valokuvakeskuksen galleria (Snellmaninkatu 13, Lappeenranta) on poikkeuksellisesti auki myös sunnuntaina 24.5. klo 12-15. Esillä on Elina Relanderin ja Katja Väänäsen näyttelyt. **Navigatorin käyttäjien** kannattaa suoran osoitteen sijaan valita Snellmaninkadun ja Mutkakadun risteys, josta valokuvakeskuksen tilat löytyvät keltaisen kerrostalon A-rapun kellarikerroksesta (käynti pihalta).

Puheenjohtajien neuvottelupäivä

Suomen kameraseurojen liiton jäsenseurojen toimihenkilöille suunnattu neuvottelupäivä järjestetään kokousristeilynä Helsinki-Tallinna-Helsinki. Tarkka ajankohta on lauantai 3.10. klo 8.00-20.30.

Matkan hinta (noin 50 euroa) sisältää seminaarit Eckerö Linen laivalla, yhteisen lounaan Tallinnassa ja sisäänkäynnin valokuvamuseoon.

SISÄLTÖ:

8.00-11.30 luentoja/keskustelua

- Suomen kameraseurojen liiton toiminnan yleinen esittely.
- Alustava toimintasuunnitelma 2010, sekä pidemmän aikavälin suunnitelmat
- Liiton vuosi- ja teemanäyttelyiden järjestäminen (miksi ja miten)
- Kahvit

11.30-17.00 Tallinnassa

- Yhteinen lounas
- Tutustuminen Valokuvamuseoon (<http://www.linnamuseum.ee/fo tomuuseum>)
- Aikaa vaikkapa ottaa valokuvia

17.00-20.30 luentoja/keskustelua

- SKsL:n koulutustarjonta, tulevia/tilattavia kursseja
- Vitkan ja erityisesti uuden jäsenrekisterijärjestelmän esittely
- Finnfoto ja SKsL:n asema sen jäsenjärjestönä

Matka toteutuu vain, jos sille osallistuu vähintään 20 jäsenseuraa.

Kiinnostuneita pyydetään ottamaan yhteyttä 15.8. mennessä toimistoon: Kari Tolonen, kari.tolonen@sksl.fi tai puh. 0400 634 631.

Vuosinäyttelyviikonlopun 23.-24.5. yöpyminen

Avajaisviikonlopun majoituspaketti on sovittu hotelli Cumulukselta. Hotelli on Lappeenrannan keskustassa kävelymatkan päässä valokuvakeskukselta, ja tuttu valokuvausväelle vuoden 2006 vuosinäyttelystä.

Huonehinta on 82 euroa vuorokaudelta (1hh tai 2hh). Majoitushintaan sisältyy aamiaisen ja sauna.

Yhteystiedot:

Hotelli Cumulus

Valtakatu 31, 53100 Lappeenranta

puh. (05) 677 811 tai sähköp. lapeenranta.cumulus@restel.fi

Bussikyty hotelli-Lemi la klo 13.

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Olemme tänään tarkastaneet Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2008-31.12.2008. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toiminnanjohtajan vastuu

Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja toiminnanjohtaja siitä, että kirjanpito on lain mukainen ja että varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti ja sen perusteella antaa lausunto tilinpäätöksestä. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää ammattieettisten periaatteiden noudattamista ja tilintarkastuksen suunnittelua ja suorittamista siten, että saadaan kohtuullinen varmuus siitä, että tilinpäätöksessä ei ole olennaisia virheellisyyskysymyksiä ja että hallituksen jäsenet ja toiminnanjohtaja ovat toimineet osakeyhtiölain mukaisesti.

Tilintarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen ja muiden tietojen oikeellisuudesta. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä, että tilinpäätöksessä on vääriä tietoja tai virheellisyys johtuva olennainen virheellisyys. Tarvittavien tarkastustoimenpiteitä suunniteltaessa arvioidaan myös tilinpäätöksen laadintaa ja esittämiseen liittyvää valvontaa. Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen yleistä esittämistapaa, tilinpäätöksen laatimisperiaatteita sekä johdon tilinpäätöksen laadinnassa soveltamia arvioita.

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Käsityksemme mukaan olemme suorittaneet tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten.

Lausunto

Lausuntomme esitämme, että tilinpäätös antaa Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista. Hallituksen esitys taseen osoittaman tappion käyttämisestä on lain mukainen. Puollamme vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille sekä toiminnanjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.

Tampereella 12.3.2009



Arto Heikkilä
Varatuomari, Tampere



Heikki Kymäläinen
Varatuomari, Espoo

Nuorisokurssi Joutsenossa

Suosittu nuorison valokuvauskurssi järjestetään tänäkin vuonna Joutsenossa - jo 10. kerran. Tämä saattaa silti olla viimeinen kerta tätä laatua.

Kurssi järjestetään yhteistyössä Joutsenon taidekesän, Kaakkois-Suomen valokuvakeskuksen ja Suomen kameraseurojen liiton kesken.

Kurssi on ollut suosittu, ja erityisesti intensiivinen työskentely ja irroitautuminen kaikesta muusta paitsi valokuvaamisesta on koettu tehokkaaksi ja mukavaksi tavaksi viettää viikko Saimaan rannalla. Kurssi huipentuu näyttelyyn Kaakkois-Suomen valokuvakeskuksessa.

Kurssin kohderyhmänä ovat noin 16 - 26 -vuotiaat, valokuvauksesta

kiinnostuneet nuoret. Ikäraja ei ole sitova, vaan ainoastaan suuntaantava.

Kurssi järjestetään Joutsenon opistolla 25.-31.7. Kurssimaksu 150 euroa / osallistuja kattaa niin opetuksen, kurssimateriaalit kuin täysihoidonkin. Jo pelkästään ruokien takia kannattaa osallistua!

Kurssilla käydään läpi niin puhdasta tekniikkaa kuin sommittelua ja kuvan rakentamistakin. Pääpaino on mustavalkokuvissa.

Ilmoittautumiset ja lisätietoa saatavilla kurssin kouluttajalta: tatu.kosonen@sksl.fi tai puh. 050 584 5896.

Mustavalkokurssi Voionmaalla

Mustavalkokuvauksen jatkokurssi nuorille järjestetään Voionmaan opistolla 6.-9.8.2009.

Kurssi on tarkoitettu mustavalkokuvauksen ja vedostuksen perusteet jo hallitseville nuorille (ja nuoremmille) kuvaajille, jotka haluavat kehittää taitojaan hienojen, perinteisten mustavalkokuvien vedostamisessa kuitupaperille.

Kouluttajana on Olli Jaakkola. Kurssin kuvaus tarkemmin liiton kotisivuilla: <http://www.sksl.fi/>

Kurssimaksu 105 € sisältää opetuksen, vedostusmateriaalit sekä majoituksen 1-2 hengen huoneissa täysihoitoinen. Kurssille otetaan enintään kahdeksan oppilasta.

Voionmaan opisto on viestintään erikoistunut kansanopisto Näsijärven rannalla, 24 km Tampereelta (<http://www.voionmaanopisto.com>).

Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Olli Jaakkola, sähköposti: [olli](mailto:olli@hopeavedos.fi) (a) hopeavedos.fi, p. 0400 706 304.

Sähköinen jäsenrekisteri on avattu Vitkan kautta

Lisätietoja suoraan Vitkasta tai jäsensihteeriltä, yhteystiedot sivulla 12.

Tyylikurssi Voionmaan opistolla

Löydä oma tyylisi valokuvaajana. Kameraseurojen liiton kesäkurssi järjestetään 29.6.-4.7.2009 Voionmaan opistolla Ylöjärvellä.

Persoonallisella tyylillä erotut massasta. Kurssi on tarkoitettu kaikille valokuvauksen harrastajille. Opiskelemme valokuvauksen perusasioita, tutustumme erilaisiin tyyliuuntauksiin kuvataiteen alkuajoista viimeisiin valokuvaussuuntauksiin ja yritämme yhdessä etsien kaivella kunkin persoonallisen tyylin esiin.

Sanoma News polkee valokuvaajien oikeuksia

Muun muassa Helsingin sanomia ja Ilta-sanomia julkaiseva Sanoma News Oy on suuttanut monet valokuvaajat. Yhtiö on alkanut vaatia sille tarjottujen kuvien täysyä ja ikuisia julkaisuoikeuksia samalla, kun palkkioiden maksussa siirrytään kertakorvaukseen vasta kuvan ensimmäisen julkaisun jälkeen. Muutos koskee niitä valokuvaajia, jotka eivät ole työsuhteessa vaan työskentelevät ns. freelancer-pohjalta.

Uusi sopimus on ongelmallinen monella tavalla. Tarjotun valokuvan julkaiseminen ei ole itsestäänselvää, mutta maksu tapahtuu vasta mahdollisen julkaisun jälkeen. Valokuvaaja ei silti voi tarjota kuvaa myöskään muualle julkaistavaksi, lukuunottamatta ei-kaupallisia kohteita kuten kuvaajan oma näyttely. Lisäksi yhtiö maksaa kuvaajalle vain kertajulkaisukorvauksen, vaikka vaatii itselleen täyden jälleenmyyntioikeuden.

Kurssipaikkana on Voionmaan opisto meidän pienen sisämeremme Näsijärven upeassa rantamaisemassa.

Viikon kurssi: ruoka ja majoitus yöspitoineen 300 €, nuoret alle 25-v. 200 €.

Kurssin vetäjinä Jyrki Nisonen ja Vesa Laine. Tiedustelut ja ilmoittautuminen jnisonen@wlanmail.com

Sanoma Newsin toimitusjohtaja Mikael Pentikäinen perustelee uutta sopimusmallia alan nykyisellä käytännöllä, jolla avustajien ehdot yhdenmukaistetaan. Suomen journalistiliiton mukaan tämä väite ei kuitenkaan pidä paikkaansa. Tilanteen tekee vaikeaksi se, että Sanoma Newsilla on lähes monopoliasema lehtikuvamarkkinoilla.

Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoto ry tukee Suomen freelance-journalistit ry:n hanketta tarkoituksena saada Sanoma News vetämään yksipuolinen sopimusmuutos pois. Suomen kameraseurojen liitto on Finnfoton jäsenjärjestö.

Valokuvaajia tukevan, jo noin 4000 nimeä käsittävän addressi kannattaa allekirjoittaa Internetissä osoitteessa:

<http://www.adressit.com/>
freentekijanoikeus

FIAP:n arvonimiehdot muuttuvat

FIAP:n hallitus on valmistellut uudet arvonimisäännöt kansainvälisiä näyttelyitä harrastaville. Uudet säännöt tulevat voimaan vuoden 2010 alusta.

Uudet säännöt ovat iloinen uutinen niille, joilla on jo lyhyen näyttelyharrastamisen ansiosta runsaasti hyväksyntöjä, koska aikarajat käytännössä poistuvat. Arvonimiinhan lasketaan kuvaajan hyväksymiset FIAP:n suojelemissa kansainvälisissä valokuvanäyttelyissä.

Sääntömuutoksen yhteydessä palataan siihen käytäntöön, että kiertonäyttely (circuit) tuo mukanaan yhtä monta hyväksyntää, kuin siinä on osanäyttelyitä. Eli jos vaikkapa Trierenbergin näyttelyyn on saanut jonkin kuvan neljään osanäyttelyyn, se tuo myös neljä hyväksyntää.

Muutoin vaatimukset ovat kuitenkin kolminkertaistuneet.

Artiste FIAP (AFIAP)

Arvonimeä voi hakea sinä vuonna, jona tulee kuluneeksi yksi vuosi ensimmäisestä hyväksymisestä FIAP:n suojelemaan näyttelyyn.

Hyväksymisiä tulee olla vähintään 30 kpl, vähintään 10 eri kuvalla, vähintään 10 eri näyttelystä ja vähintään viidestä eri maasta.

(Vuonna 2009 riitti 10 hyväksyntää, vähintään viidellä eri kuvalla, vähintään viidessä eri näyttelyssä ja vähintään kolmessa eri maassa).

Excellence FIAP (EFIAP)

Hyväksymisiä tulee olla vähintään 150 kpl, vähintään 50 eri kuvalla, vähintään 30 eri näyttelystä ja vähintään 15 eri maasta.

Muutos lienee FIAP:n vastaisku sitä vastaan, että mm. isot näyttelyt Trierenberg ja Al-Thani ovat hyväksyneet kuvia varsin runsaasti. Keskimäärin hyväksymisprosentti on ollut 25. Aikaisemmin arvonimen vaatimat maatkin ovat tulleet siis täyteen melko helpolla; Trierenbergin Itävalta, Al-Thanin Qatar ja sitten vielä joku kolmas satunnainen hyväksyntä niin AFIAP:n vaatimus on täyttynyt.

Uudet arvonimisäännöt nostavat tietenkin arvonimien arvostusta, mutta ovat ikävä yllätys niille, jotka ovat tehneet suunnitelmia vanhojen sääntöjen pohjalta.

Lisätietoja saa Leena-Maija Lindqvistiltä, puh. 040 7377259 tai leena-maija.lindqvist@sksl.fi.

Suomessa oma kansainvälinen kiertonäyttely

Suomen kameraseurojen liitto järjestää yhdessä viiden kameraseuran kanssa ensimmäisen Finland International Digital Circuitin syksyllä. Kuvien viimeinen toimituspäivä on 29. syyskuuta ja HUOM! toisin kuin liiton omissa näyttelyissä, tämä todellakin tarkoittaa sitä, että silloin kuvien on oltava perillä.

Kiertonäyttelyllä on omat nettisivut os. <http://www.finlandcircuit.fi/>

Kun maailmalla on kansainvälisiä näyttelyitä, ne otetaan aina suurella innolla vastaan omassa maassa ja oman maan kuvaajat ovat runsaasti

edustettuina kisassa. Haaste siis kaikille suomalaisille kameraseuroille (ja varsinkin kaikille valokuvauksen harrastajille): päättäkää jo nyt lähettää runsaasti kuvia omaan kiertonäyttelyymme, jotta myös näyttelyissä suomalainen valokuvaus olisi hyvin edustettuna. Kiertonäyttelystä on luvassa korkeatasoinen luettelo.

Näyttelyllä on sekä FIAP:n että PSA:n hyväksyntä.

Tämän jäsenkirjeen liitteenä on kopio ilmoittautumislomakkeesta. Säännöt löytyvät kotisivulta.

Näyttelykuvaajien tapaaminen Kreetalla

FIAP:n toinen kansainvälinen tapaaminen näyttelykuvaajille järjestetään tänä vuonna. Tarkka ajankohta on

12.-19.7. ja paikkana Kreetta.

Lisätietoa osoitteesta

<http://www.fiapheraklion2009.com>

Kuvia Amerikkoihin

Suomen kameraseurojen liitto kokoaa kokoelmat PSA:n syksyiseen "seuracupiin" eli Council Challenge -kisaan. Kuvien aihe on vapaa.

Suomesta lähetetään 10 kuvan kokoelmat sekä digisarjaan, diasarjaan että vedossarjaan. Tätä varten pitäisi kuvia toimittaa 20.5. mennessä osoitteella Leena-Maija Lindqvist, PL 13, 39101 Hämeenkyrö. Lisätietoja, ks. yhteystiedot viereiseltä sivulta.

Diojen kehys voi olla lasillinen, muovinen kuin kartonkinen, rajoitettu kuitenkin kinodian kokoon.

Digitiedostojen vaakasivun pituus ei saa ylittää 1024 pikseliä, eikä pystysivu 768 pikseliä. Jokaisen kuvatiedoston on oltava alle 350 kilotavua. Kuvien on oltava JPG-muodossa. Voit lähettää tarjolle useampiakin kuvia joko CD-levyllä tai sähköpostilla.

Vedokset voivat olla joko värillisiä tai mustavalkoisia. Kuvia ei saa pohjustaa, eikä niissä saa käyttää paspiksia. Minimikoko on 8x10 tuumaa eli noin 20,3 x 25,4 cm ja maksimikoko 8,5x12 tuumaa eli noin 21,6 x 30,5 cm.

Digibiennaali Indonesiassa

Suomen kameraseurojen liitto kokoaa tänä vuonna 20 kuvan kokoelman Indonesiaan, jossa järjestetään 25. projisoitavien kuvien biennaali syys-lokakuussa.

Kokoelmassa on oltava kuvia vähintään 10 eri kuvaajalta, koska yhden kuvaajan kuvia voi ottaa kokoelmaan korkeintaan kaksi. Suomen kokoelmaan etsitään kuvia työstä ja työnteosta Suomessa; ei siis mitään aurinkorantojen kengänkiil-lottajia vaan omia kotiaskareita, suomalaisia suutareita/räätäleitä/tietokonenörttejä/jne.

Jos haluat osallistua Suomen kokoelmaan, lähetä kuvasi tarjolle 26.6. mennessä osoitteella Leena-Maija Lindqvist, PL 13,

Nuorten kuvia Sloveniaan

FIAP:n 31. nuorisobiennaali järjestetään Sloveniassa, tällä kertaa digi-kuvin. Suomen kameraseurojen liitto osallistuu myös siihen. Sarjat ovat 0-15-vuotiaat ja 16-20-vuotiaat. Ikäraja lasketaan 30.9.2009 tilanteen mukaan.

Jos haluat osallistua Suomen kokoelmaan, lähetä kuvasi tarjolle 26.6. mennessä osoitteella Leena-Maija Lindqvist, PL 13, 39101 Hämeenkyrö. Leena-Maija on luvannut antaa lisätietoja, yhteystiedot leena-maija.lindqvist@sksl.fi tai puh. 040 737 7259.

39101 Hämeenkyrö. Kysy lisää; muut yhteystiedot ovat leena-maija.lindqvist@sksl.fi tai puh. 040 737 7259.

Kuvasi voit lähettää CD:llä tai sähköpostilla. Kuvista tulisi olla kaksi versiota:

1. Korkeintaan 1024 x 800 pikselin kokoinen kevyesti JPG-pakattu "näyttöversio" (ja määriteltyinä tulostustarkkuudeksi 72 dpi)
2. Vain vähän JPG-pakattu kuva, jonka pisin sivu on enintään 2400 pikseliä pitkä (300 dpi)

Kuvia saa tarjota enemmänkin, eikä osallistuminen maksa mitään. Pyyntönä esitetään kuitenkin, ettei kuvissa olisi kovin "rajuja" kehyksiä. Suomen kokoelman heikkous on yleensä ollut epäyhtenäisyys.

Kuvasi voit lähettää CD:llä tai sähköpostilla. Kuvista tulisi olla kaksi versiota:

1. Korkeintaan 1024 x 800 pikselin kokoinen kevyesti pakattu "näyttöversio"
2. Kuva, jonka pisin sivu on enintään 2400 pikseliä pitkä.

Osallistua voivat nekin nuoret, jotka eivät osaa kuvankäsittelyä. Kuvat voi siis lähettää siinä koossa, missä ne ovat omalla koneella. Kun kuva on hyvä, pikselit kyllä muutetaan ennen eteenpäin lähettämistä.

Vuosinäyttelyyn 2009 hyväksytyt teokset

AFK rf

Bert Carpelan AFIAP: Expo, Istanbul (A)
Bert Carpelan AFIAP: Ruutu A4 (A)
Nina Hackman: Suukko (C)
Renni Amberg: Reviiriartistelu (A)
Robin Hackman: Mustahattuinen tyttö (A)

A-P-C-kamera ry

Erja Hasu: Colour glass (B) KK
Heikki Jokinen: Erämaalampi 1 (A)
Heikki Jokinen: Vihreä metsä (A)
Johanna Salovaara: Taikakello (A)
Jorma Koskenlaakso: Jäämosaiikki (B)
Juha Jäntti: Kulkijat (B) KK
Pihla Pavas*: Jään läpi (B)

Forssan seudun kamerat ry

Hannu Laatonen: Kalastamassa (B) KK
Hannu Laatonen: Pellonpientareen puu (B)

Hämeenkyrön kameraseura ry

Ilkka Musakka*: Syksy saapuu marjatilalle (A)
KK, VNK

Mirja Keskinen: Katse (B)
Riitta Angervuo AFIAP: Oranssia (B)

Hämeenlinnan kameraseura ry

Elisa Putti AFIAP: Drops (B)

Iisalmen kameraseura ry

Asko Hietomaa: Pinja (B)
Ilkka Niskanen SKSLM, EFIAP: Kieli pitkällä
Ilkka Niskanen SKSLM, EFIAP: Pennut (B)
Ilkka Niskanen SKSLM, EFIAP: Kaikki irti (A)
Jussi Rönkkö: Aamupesulla (A)
Niilo Pirinen: Korppi aamu-usvassa (B) KK

Inspiraatio 2001 ry

Jyrki Sahinoja: Tulisija (A)
Jyrki Sahinoja: Eeli ja Veikko (A)

Jakobstads fotoklubb rf

Paul-Allan Pettersson EFIAP: Häivy! (B)

Joensuun kameraseura ry

Kirsi Tolvanen: Lähtöaika lähestyy (B)

Jämsän seudun kameraseura ry

Eila Tiirinen AFIAP: Aurora (B)
Osmo Weijo: Muistojen Katainen (A)
Osmo Weijo: Jotakin jäi (A)
Veikko Räsänen AFIAP: Sumupäivä (B)

Kameraseura ry

Eero Venhola SKSLM, EFIAP: Tää on mun muki (B)
Erik Lauraeus SKSLM, MFIAP: Bicycle artist
Hannu Iso-oja: Self portrait number 9 (A)
Heimo Harju SKSLM, EFIAP: Kättely (B)
Markku Huhta SKSLM, SKSLA*, EFIAP:
Lehto
Monica Nordling : In balance with nature (A)

Niilo Anttonen: Perille (B)
Veijo Vänskä AFIAP: Pile (A)
Veijo Vänskä AFIAP: Snow melting (A) KK
Vesa Jakkula: Kesäyö Luiojärvellä (B)
Vesa Jakkula: Vankileirien saaristo (B)
Kameraseura -74 Valkeakoski ry
Kimmoo Koivula: Ennen lamaa (B)
Marianne Saari: Tunneli (A)
Olavi Pullinen: Linnut (A) KK
Raimo Paukku SKSLM, AFIAP: Orkidea#1 A
Samuli Trast: Heijastuksia (B)

Kameraseura Mielikuva ry

Ari Kovalainen: Still alive (A)
Jari Vuolle: Kaamosta tallipihalla (B)
Johanna Tuurala*: Taiteilija (A)
Kaisa Erkkilä: Eeva Eedemissä (B)
Kata Sivunen: Pilkillä (A)
Linda Pyykkönen*: Selkeydessään sekava huominen (B)

Marleena Lehtimaa*: Vihreä salaisuus (B)
Riitta Sauramo: Skottikärret (A)

Seppo Lahtinen: Punainen pyörre (A)
Tino Marttunen*: Levottomat jalat (B) KK

Kannuksen kamerakerho ry

Anja Jussila: Kuutamolla (B)
Anja Jussila: Valoa pimeydessä (D)
Ari-Matti Nikula: Seitilangat (B)
Sinikka Tokola: Kaveria ei jätetä (D)
Ulla Kauppila: Tuulitukka (A)
Veli Männistö: Uusi naapuri (A)

Kara-kamerat ry

Jukka-Pekka Tikkanen: Kelon Selässä (A)
Jussi Helimäki EFIAP: Ristihämähäkki (B)
Pauli Pietilä*: Kadotettujen penkkien kaupunki (B)

Lassi Ritamäki SKSLM: Pinnat (B)

Sami Osenius: Melkein kotona (B)

Seija Orenius: Täyskaato (A) KK

Tomi Koskela: Jäät (A)

Ursula Kuula: Sataman aamu (A)

Ursula Kuula: Vauhdissa (A)

Kouvolan kameraseura ry

Leena Asikainen: Kauneimmillaan tänä iltana
Unto Mentula: Illan varjot (B)

Kymen kamerat ry

Jukka Ahti: Musta torni (A)
Mari Hirsikallio: Yksi poissa (A)
Matti Pukki: Jäägaselli (A)
Matti Pukki: Valkoinen paita (A)

Laajasalon valokuvaajat ry

Pirkko Heiniö: Sissi (A)
Sami Heiniö*: Ylöspäin (A)

Loviisan kameraseura ry

Antti Seppälä: Satulinna (A)
Ari Haimi EFIAP: Jäinen virta (A)
Bosse Boström: Jurmon kevät (B)
Bosse Boström: Koti-ikävä (B)
Bosse Boström: Pirtin ikkuna (B)
Esko Silvennoinen: Koivut kylmässä (A)
Heikki Arola: Tauolla (A)
Kari Björklund: Kylpy (D) KK, VK
Kari Björklund: Sälevarhon takaa (A)

Mielikuvitus ry

Kari Tolonen SKsLM: Teerenpeliä (A) KK

Mikkelin kameraseura ry

Raimo Virtanen: Takaisin luontoon (A)

Pieksämäen kamerat ry

Seppo Hynninen: Wet style (A)

Porin kameraseura ry

Heikki Neumann: Satumaa (A)
Heikki Neumann: Psukedeelinen (A)
Heikki Neumann: Aava (A)
Karipekka Aronen: The Wave (A)
Karipekka Aronen: Horse race (A)

Raision Kamerat ry

Arto Korhonen: Mehu (A)
Leila Korhonen: Heijastus (A)
Marianna Parikka: Kuuraa aidassa (B)

Rauman kameraseura ry

Marko Seppälä: View (B)

Saimaan kameraseura ry

Antti Kainiemi: Pari (B)
Olli Rätty: Rannalla (B)

Someron kamerakerho ry

Lassi Tuominen: Takatalvi (B)

Soukan kamerat ry

Eero J. Laamanen SKsLSM:
Ympäristötaidetta 1-4 (A)
Eero J. Laamanen SKsLSM: Spiraalit (A)

Tampereen valokuvausseura ry

Erja Lehtinen: Tumma kaunotar (B)
Kari Pietilä: Hevoshaka (A)
Kari Pietilä: Kalliot (B)
Olli Jaakkola AFIAP: Luonnollisia muotoja A
Olli Jaakkola AFIAP: Kivikuviot (A)

Tapiolan kamerakerho ry

Jouko Lindgren: Syksyn sävel (B)

Tornion kameraseura ry

Jouko Eskelinen: Pekka (A)
Jouko Eskelinen: White Chrystal (A)

Turun kamerat ry

Heikki Nilanen: Aamu Saaristossa (B)
Matti J. Niemi: Kaaret (B)
Olavi Vartiainen SKsLM, AFIAP: Ei palella...
Olavi Vartiainen SKsLM, AFIAP: Elämisen
ehto (A)

Olavi Vartiainen SKsLM, AFIAP: Kylmät
värit (B)

Visa Jokela: Syllissä (A): KK

Vaasan valokuvailijat ry

Gunnar Elenius: Punarusko (B)
Maria Hietanen: Syksy (B)
Osmo Metsälä: Luoman peto (A)

Vantaan fotokerho ry

Ari Laine: Hakaniemi (A)
Ari Laine: Pyykkipojat (A)
Ari Laine: Bengtskär (A)

Vihdin kameraseura ry

Markku Kedrin: Muikkuja vai lohta (B)

Ympyräkamerat ry

Janne Leppänen: Kybällä (A)

*) Nuori kuvaaja

KUNNIAMAININNAT:

Vuoden kuvaaja: Kari Björklund, Loviisan
kameraseura ry

Vuoden nuori kuvaaja: Ilkka Musakka,
Hämeenkyrön kameraseura ry

Näyttelyssä menestynein kameraseura:
A-P-C-Kamera ry, Nurmijärvi

Liittohallitus 2009

Puheenjohtaja

Tatu Kosonen
Hakatie 2, 54410 Ylämaa
p. 050 584 5896
tatu.kosonen@sksl.fi

Varapuheenjohtaja

Reino Havumäki
Kuhilatie 1, 01820 Klaukkala
p. (09) 852 2209 tai 050 557 1213
reino.havumaki@sksl.fi

Jäsensihtööri

Raimo Paukku
Salonkatu 9 A 6, 37600 Valkeakoski
p. 040 530 7685
raimo.paukku@sksl.fi

Tiedotusvastaava

Monica Nordling
Humalniementie 5 B 10,
00840 Helsinki
p.040 511 6244
monica.nordling@sksl.fi

KV-vastaava

Leena-Maija Lindqvist
Lemmenpolku 21,
39200 Kyröskoski
p. 040 737 7259
leena-maija.lindqvist@sksl.fi

Nuorisovastaava

Lassi Puhtimäki
Kartanonkatu 4 B 31, 30100 Forssa
p. 040 526 1444
lassi.puhtimaki@sksl.fi

Koulutusvastaava

Sakari Mäkelä
Rinkelitie 16, 02580 Siuntio
p. 040 511 6170
sakari.makela@sksl.fi

Kotisivuvastaava

Elisa Putti
Ansariukuja 10 as 2,
13100 Hämeenlinna
p. 0400 911 415
elisa.putti@sksl.fi

Liiton toimisto

Toiminnanjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja

Kari Tolonen
PL 58, 37501 Lempäälä
p. 040 063 4631
kari.tolonen@sksl.fi